
TIBRO KANOTKLUBB 52 ÅR 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
 

                                                       2012 
______________________________________________ 

 
 
Styrelsen: 
 
Ordförande  Henrik Emanuelsson 
Sekreterare  Marithe Eriksson 
Kassör  Per-Olof Lundberg 
Ledamöter  Bo Welander, Carl-Axel Jonsson 
 
Suppleanter  Kurt Jacobsen, Stefan Gustavsson 
 
Revisorer  Bo Friberg, Bo-Lennart Johansson 
 
Valberedning Jan Östlind, Ove Emanuelsson 
 
 
Sammanträden: 
 
Under året har styrelsen haft 6 protokollförda möten. 
 
 
Medlemmar: 
  
Antalet medlemmar i klubben var under året totalt 129 st varav 23 ungdomar   
under 20 år. Totalt en ökning sedan förra året med 2 medlemmar.  
 
 
Åldersfördelning medlemmar: 
  
  0-6 År 7-12 År 13-20 År 21-40 År 41- År Summa 
Kvinna  1 3 6  12  40  62  
Man  1  2  10  12  42  67  
Okänd  0  0  0  0  0  0  
 
 
 
 
. 
 
 
 
 



 
Tävlingar: 
  
  
Tibro Kanotklubb har under året tävlat i både racing och maraton med bra resultat. 
Nedan listas en del av de tävlingar vi varit representerade på. 
 
Tävlingar där klubben deltagit.  Husqvarna, Finspång, Norrviken, Racing-SM 
Nyköping, Karlstad runt, Maraton-SM Karlstad, Bengtsfors, Dalslands Kanotmaraton 
(DKM+), Västerås, Göta Kanalloppet, Lidköping och Jönköping. 
 
Maraton NM i Oslo, Ove vann silver i H-70-klassen. 
 
Maraton VM i Rom. Ove vann H-70  
 
Racing SM avgjordes i Nyköping. Ove tog 4 guld i H-70 och Bosse tog 1 guld och 1 
silver i H-60 
 
Maraton SM för K1 avgjordes i Karlstad. De bästa resultaten var Ove Emanuelssons 
guld i H-70, Bosses guld i H-60 och Annicas guld i D-27 
 
Maraton SM för C2 avgjordes i Lidköping. Johan och Ove Emanuelssons tog guld 
och Bosse och Henrik tog silver.  
 
Drakbåts VM. Annica Löf var med i 20 mannabåten som kom på 4:e plats vid VM i 
Rom. Loppet gick över 2000m 
 
Svenska Ungdoms Cupen Jessica Löf deltog i sex tävlingar och placerade sig på 
en fin 7:e plats av totalt 26 deltagare. 
 
Kungsbacka River 
C-2 vanns av Henrik och Robin Emanuelsson. 
 
Dalslands Kanotmaraton. Efter att ha vunnit C2-klassen 8 år i sträck så fick Bosse 
och Henrik se sig besegrade av ett gästande Tyskt ekipage. Annica och Anders Löf 
kom 3:a.  
 
Götakanalloppet, där det var andra gången som Lidköpings Kanotförening hade 
ansvar för arrangemanget. Vi hade 9 deltagare från vår klubb I klassen D-14 kom 
Jessica Löf  2:a, i H-60 vann Bosse Welander och klassen H-70 vanns av Ove.     
 
I Svenska Veterancupen för Kanot blev Ove 1:a och Bosse 10:a av 122 deltagare. 
Tibro hade 7 deltagare med i cupen.  
I tävlingen ”Bästa klubb Svenska Veteran-cupen” kom Tibro KK på 2:a plats av de 
38 klubbar som deltog. 
I klassen Veteraner 5 års-klasser kom Bosse 2:a i H-60, Annica Löf vann D-27 och 
Ove H-70. 
 
Aktiviteter: 
 



 
Åna Upp-Å-ner 
 
Klubben deltog aktivt med flera arrangemang under festveckan. 
Vi arrangerade en prova på-aktivitet vid åna för både barn och vuxna som Annica Löf 
höll i. 
Vi gick ut till grundskolan åk.4-5 med ett erbjudande om prova på under en skoldag 
Ove, Roland Johansson m.fl. genomförde detta med 2 deltagande klasser 
Starten av festivalen blev extra lyckad tack vare Drakbåtstävlingen som vi 
arrangerade den första dagen. Klubben fick beröm och erkännande för 
genomförandet. Vi tackar samtliga som hjälpt till med detta personalkrävande 
arrangemang som dessutom gav klubben ett litet ekonomiskt tillskott. 
 
Bassängpaddling i Nyboskolans badhus har genomförts på tisdagskvällar under 
vinterhalvåret. Jan Östlind har som vanligt hållit god ordning på klocka och 
medpaddlare.  
 
Familjebad har vi haft i både Karlsborg och Tibro på lördagar. 
Den nya badsäsongen i det renoverade badhuset i Karlsborg började bra och har 
visat stor ökning på aktiviteterna i vattnet där Carl-Axel Jonsson basar över ris o 
bastu. 
Badet i Tibro har Per-Olof Lundberg, Marithe Eriksson och Ulla Knoblock haft 
ansvaret för. 
 
Badhusvakt. Kanotklubben har under april och september haft ansvar för 
Allmänhetens Bad i Nyboskolan, och för detta erhållit ersättning. 
Marithe Eriksson, Peo Lundberg, Ulla Knoblock och Marite Jalmelin har varit 
ansvariga. 
 
Träningsläger. Ove deltog på veteranernas varmortsläger i Portugal i mars.  
Flämslätt-lägret genomfördes i april med många deltagare från Tibro.  
Jessica Löf var på vårläger i Lidköping, sommarläger i Bengtsfors och höstläger i 
Katrineholm. 
 
Kanotskola Genomfördes för nybörjare som gått prova på aktiviteter i samband med 
Åna upp Å ner. Carl-Axel Jonsson och Pia Emanuelsson höll i dessa under fem 
tillfällen. 15 ungdomar fick lära sig grunderna i kanotpaddling.  
 
Ungdoms och vuxenträning har Anders Löf och Henrik Emanuelsson skött med 
hjälp av de övriga vuxna kanotister som deltagit. 
 
Damträningsgrupp 
Lotta Birgersson och Monica Skoglund har lett ett gäng tjejer som tränat på tisdagar. 
12 tjejer har det varit i den gruppen. 
 
Dampaddling.  I år bestod gruppen av 15 tjejer som Pia o Carl-Axel utbildade i 
konsten att paddla kajak. Extra kajaker fick även i år inhyras av Ove Emanuelsson. 
En kväll genomfördes nattpaddling med efterföljande fika. 
 
  



General Clinton Canoe Regatta. Familjerna Löf och Emanuelsson åkte under våren 
över till USA för att deltaga i det klassiska 70 miles loppet General Clinton Regatta i 
Delstaten NewYork. Annica och Jessica startade i det kortare loppet Generation gap. 
Ett presigeladdat lopp där proffsen ofta kör med nästa generations paddlare i valfri 
C2. Henrik och Anders genomförde sedan det långa loppet (ca:100km) med enbart 
ett bad! Loppet har en mycket spännande sträckning och följer en vattenled med 
varierad natur, strömmande vatten och sjöar. Strax över 9 timmar blev sluttiden. En 
sista placering i pro-klassen, men en målgång i det mycket varma loppet var en 
seger i sig.  
 
Örlanrensning genomfördes som vanligt av ett gäng tappra skogshuggare under 
ledning av Per Lingehed med Roland Johansson Boye Zachs och Julius 
Emanuelsson. 
 
Arbetsdagar på vår och höst har genomförts Vid vårens arbetsdag sjösattes den nya 
underhållsfria aluminiumbryggan.  
 
Lussepaddling Anders och Annica Löf bjöd som vanligt in till en paddeltur kring  
Lucia. I år blev det Örlan som paddlades med start vid bron i Söroset. Det var här det 
öppna vattnet fanns och det blev en trevlig tur med vinden i ryggen och grillad korv 
vid ett nytt vindskydd och mål vid bron vid Viken. Vädret var kyligt med ca 3 
minusgrader.  
 
 
Övrigt: 
 
Kanothuset. Insatser med invallning av kanothuset och montering av 
dräneringspumpar för att rädda huset från översvämning har genomförts. Örlens 
vattennivå gick upp över gräsmattan och vågorna började nå huset.  
Jonas Johansson har sett till att gräset blivit klippt tillsammans med kommunens 
föreningspool.     
 
Representation av klubben under 2012 har vi haft i VKF: s styrelse genom 
Stefan Gustavsson (som kassör). Ove Emanuelsson är med i Kanotförbundets 
Slätvattenkommitté Bredd och Veteran kommittén. 
 
Kanotuthyrningen har varit bra med några stora uthyrningar. Vi riktar ett stort Tack 
till gruppledarna och alla utläggare som gjort ett fantastiskt jobb med uthyrningen. 
 
Idrottslyftet Vi har köpt en del nya kanoter med hjälp av medel från idrottslyftet. Bl.a. 
några nybörjarkanoter och några besättningskajaker.  
 
Ekonomi redovisas i den bifogade Balans och Resultaträkningen. 
 
 

ETT STORT TACK RIKTAS TILL ER 
SOM VARIT TIBRO KANOTKLUBB BEHJÄLPLIG I DESS 

VERKSAMHET UNDER DET GÅNGNA ÅRET! 
 

Styrelsen januari 2013 

  


